
A Lakossági ÁSZF 2023. július 1-jétől és 2023. július 21-től hatályos azon változásai, melyekről az 

előfizetőinket a hatálybalépést 30 nappal megelőzően értesítettük:  

 

2023. július 1-jétől hatályos változások 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

TV 

A Filmbox Stars csatorna elnevezése Filmbox 

elnevezésre, a Filmbox Plus csatorna elnevezése 

Filmbox Stars elnevezésre módosult. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 1.1.2., 1.1.3. és 

1.1.4. pontok 

Mobil hang, 

mobil internet 

Jogszabályváltozás miatt a megyei matrica elnevezése 

vármegyei matrica elnevezésre módosul. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 4.4.1. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 4.4.1. pont 

Mobil hang 

Pontosításra kerülnek a Mobil S és Mobil L díjcsomagok 

leírásai azzal, hogy a bennük foglalt 

leforgalmazhatóság és felhasználható egységek mely 

hívásirányok esetén érvényesülnek, továbbá, hogy az 

egyes hívásirányok esetén hogyan alakulnak a 

leforgalmazhatóságot meghaladóan a perc és SMS 

díjak. 

Lakossági ÁSZF 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 2.1.1. pont 

Vezetékes 

internet 

Javításra kerül a Net Plusz díjcsomag havidíja, 6 625,72 

Ft helyett a havidíj 6 525,75 Ft (a változás mértéke: 99, 

97 Ft). 

Lakossági ÁSZF 

3/c vezetékes internet – lezárt – 

melléklet 7.1. pont 

Valamennyi 

szolgáltatás 

Pontosításra kerülnek a számhordozási eljárásra, 

határidőkre vonatkozó rendelkezések, továbbá 

kiegészítésre kerülnek azzal a rendelkezéssel, 

miszerint, ha az Előfizető nem veszi át meghatározott 

időpontban a fizikai SIM-kártyáját, az átvevő 

Szolgáltató úgy tekinti, hogy Előfizető a számhordozási 

igényét visszavonta. 

Lakossági ÁSZF 

4. sz. melléklet 1.3. pont 

TV, vezetékes 

hang, vezetékes 

internet 

Pontosításra kerülnek a Speciális Promóciós 

Kedvezmény 201912 díjcsomagra vonatkozó 

rendelkezések azzal, hogy a havidíjak a Telekom 

kedvezményt nem tartalmazzák, továbbá az egyes 

díjcsomagok havidíja az alábbiak szerint alakulnak. Az 

Alap díjcsomag 202209 havidíja 1 006 Ft helyett 730 

Ft (a változás mértéke: 276 Ft), a Net 250/70 

díjcsomag 202209 vagy Net 250/10 díjcsomag 

havidíja 2 863 Ft helyett 2 585 Ft (a változás mértéke 

278 Ft), az IPTV M díjcsomag 202209 vagy Telekom TV 

M díjcsomag 202209 havidíja 1 365 Ft helyett 4 635 Ft 

(a változás mértéke 3 270 Ft). A Speciális Promóciós 

Kedvezmény 201912 igénybevételével érvényesülő 

Lakossági ÁSZF 

6. sz. melléklet 4.2. pont 



havidíj 3 otthoni szolgáltatás esetén változatlanul 7 

950 Ft. 

 

 

2023. július 21-től hatályos változások 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Mobil hang, 

mobil internet 

Bevezetésre kerülnek a Domino, Domino Extra és 

Domino Quick SIM csomagok, ezzel együtt kivezetésre 

kerül a Domino Fix SIM díjcsomag. Az új SIM csomagok 

bevezetésével módosításra kerülnek a 990 Ft-os 

Domino SIM csomag online csatornában elnevezésű 

promóció feltételei, a promóció neve a továbbiakban 

Domino Extra SIM csomag online csatornáiban 1000,- 

Ft kedvezménnyel. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 1.14. és 2. pontok 

7. sz. melléklet 

Akció 

Módosításra kerülnek a Domino feltöltési bónusz 

ajánlat elnevezésű promóció igénybevételi feltételei, 

ezzel egyidejűleg bevezetésre kerül a Domino feltöltési  

bónusz ajánlat Telekom online csatornái esetén  

elnevezésű promóció. 

Lakossági ÁSZF 

6. sz. melléklet 2.3. pont 

7. sz. melléklet 

Az előfizetőinket a 2023. májusi számlában és SMS-ben értesítettük.  

 

A Lakossági ÁSZF 2023. július 1-jétől hatályos változásai:  

 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Vezetékes 

internet, 

vezetékes hang 

Meghatározásra kerülnek a 2023. július 1-jétől elérhető 

egyetemes szolgáltatásokra vonatkozó rendelkezések 

Lakossági ÁSZF 

Törzsrész 1.4. és 1.6. pontok 

Új 2/e melléklet 

2/b melléklet 2.11. pont 

TV 
Meghatározott díjcsomagokban elérhetővé válik a 

Magyar Mozi TV. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 1.1.2., 1.1.3. és 

1.1.4. pontok 

Mobil hang 

Bevezetésre kerülnek a kizárólag Flotta Basic 

díjcsomagok mellett igénybevehető Telemátrix és 

Telemátrix SMS szolgáltatások. 

Lakossági ÁSZF 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 2.1.2. pont 



Akció 

Bevezetésre kerülnek a Nyári Korlátlan Extra Net 7 

napra és a Nyaralni megy a neted elnevezésű 

promóciók. 

Lakossági ÁSZF 

7. sz. melléklet 

 


